Cetatea de baltá, în 6 Februarius 1890.

Nicolae Todoran,
protopresbiter.

Publicațiune.

Pentru închiderea cimiteriului bisericeii greco-orientale din Rășinariu cu stachete de fer în lungime de 350 metri, se escrie licitațiune minuendá, carea va avé loc în cancelaria comunei Rășinariu la **5/17 August 1890 la 3 óre p. m.**

Prețul strigárei e **3,600 fl.**, după care sumá licitanții au a depune vadiul de 5%.

Celelalte condițiuni se pot vedea de împreună cu planul până la ziua amintită în cancelaria comunei Rășinariu.

Rășinariu, în 8/20 Iuliu, 1890.

Comitetul parochial gr. oriental.

Bucur Dancășiu,